
 

Utkast til kriterier for konkurranseutsetting av revisjonstjenestene 

Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Røyrvik kommune 14.04.2026 15/26 
 
Saksbehandler Torbjørn Berglann 
Arkivkode FE-033 

TI-&41 
Arkivsaknr 26/116 - 4 

 
Forslag til vedtak 
1. Kontrollutvalget ønsker at revisor skal møte fysisk i kontrollutvalget på følgende tidspunkt: 
-  
- 
  
2. Kontrollutvalget innstiller til kommunestyret om å vedta utkastet til konkurransegrunnlag, 

med kontrollutvalgets spesifisering av kravene til revisorenes fysiske oppmøte. 
 
Vedlegg 
Utkast, konkurransegrunnlag, regnskaps- og forvaltningsrevisjon 
Tidslinje, anbud 
 
Saksopplysninger 
Saken er en oppfølging av kontrollutvalgets vedtak i sak 10/26 om å forberede 
anbudskonkurranse for revisjonstjenester til Røyrvik kommune. I denne saken skal 
kontrollutvalget innstille til kommunestyret om kriterier for å tildele anbudet, tildelingskriterier. 
Det er disse kriteriene som skal brukes til å vurdere og tilbudene og rangere dem i forhold til 
hverandre. Vedlagt saken følger et utkast til konkurransegrunnlag. Det blir offentliggjort når 

kommunestyret har behandlet det i sitt møte i april. Se ellers den vedlagte tidslinjen. 
  
Forutsetninger for anbudskonkurransen 
Slik Konsek forstår kommunedirektørens saksframlegg om konkurranseutsetting av 
revisjons- og sekretariattjenester, så er anbudskonkurransene en test av markedet: Hvis 
kommunen kan få de samme tjenestene til lavere pris, så vil den bytte leverandør. I samråd 
med Innherred Anskaffelser har vi derfor kommet til at tilbud med en høyere pris enn dagens, 
skal forkastes. Konsek har dessuten bedt Revisjon Midt-Norge om en oversikt over hvilke 
tjenester de har levert til Røryvik kommune de siste årene, sånn at pristilbudet omfatter 
samme kvalitet og leveransenivå. 
  
Kommunedirektøren la opp til en todeling av anbudskonkurransen; regnskapsrevisjon og 

forvaltningsrevisjon/eierskapskontroll. Innherred Anskaffelser anbefaler ikke å dele opp 
anbudet, fordi omfanget vil bli lite attraktivt for leverandørmarkedet. Det blir også mer 
ressurskrevende for oppdragsgiver å følge opp ulike leverandører. I konkurransegrunnlaget 
har vi derfor lagt til grunn at anbudet lyses ut samlet. 
  
Konsek har erfaring med at mindre kommuner har en del behov for rådgiving og veiledning 
fra sin regnskapsrevisor, med mindre kommunen har en spesielt kompetent økonomisjef. 
Røyrvik kommune har ikke økonomisjef for tiden. Revisjon Midt-Norge opplyser å brukt 25 
timer til veiledning/rådgiving ut over lovpålagte oppgaver i 2025. ved utgangen av første 
kvartal har kommunen fått 10 timer til veiledning/rådgiving ut over det lovpålagte. Vi har lagt 
til grunn at kommunen har behov for 25 timer veiledning/rådgiving per år utover det 
lovpålagte revisjonsarbeidet, totalt 100 timer i en fireårsperiode.   
  

 
 
 



 
Revisjonstjenester er "hyllevare", som i stor grad utføres etter standarder, som revisorene 
må følge. I anbudskonkurransen er det stilt krav til at alle som skal levere tilbud må ha 
erfaring fra tilsvarende oppdrag, og et minimum antall års erfaring. Det skal sikre et minimum 
av kvalitet hos de som skal levere tjenestene. 
  
Tildelingskriteriene 
I anbudskonkurransen er det to tildelingskriterier: Kvalitet, som veier 40 prosent, og pris, som 

veier 60 prosent.  
 
Kvalitetskriteriet er delt i tre og er nærmere beskrevet på side 9 og 10: 

• Oppdragsforståelse: beskrivelse av hvordan oppdraget er tenkt løst  

• Rapportering til kontrollutvalget  

• Kompetanse og erfaring på oppdragsansvarlig og utførende personell 

  
Priskriteriet er delt i to og er beskrevet på side 11: 

• Regnskapsrevisjon og forvaltningsrevisjon for 1 x 4 år  

• Rådgiving, regnskapsrevisor ut over lovpålagte oppgaver, angis som timepris, 25 

timer x 4 år  
  
Kontrollutvalget bes om å ta stilling til hvor stor andel av oppmøtene de ønsker at skal være 
fysiske, ut over de lovpålagte. Dette for at tilbyderne skal ha all informasjon tilgjengelig når 
de leverer sine tilbud. Revisorene har lovpålagt møteplikt i kommunestyrets møter når 
kommunestyret skal behandle saker som er knyttet til revisorens oppdrag. For eksempel 
rapporter fra forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll og revisjonsberetningen i forbindelse 
med årsregnskapet. Teksten som angår oppmøtet er markert i gult på side 8 og i grått på 
side 10. 
  
Vurdering 
Konsek har erfaring med å følge opp avtaler med fem ulike revisjonsselskaper, både private 

og offentlig eide selskaper. Vår erfaring er at responstid og rapportering til kontrollutvalget er 
viktig for at anskaffelsen skal fungere godt. Vi mener at minstekravene og de andre 
tildelingskriteriene vil sikre kontrollutvalget tjenester av god kvalitet, uten at kommunen blir 
fakturert for kostnader som ikke er spesifiserte. Vi anbefaler derfor at kontrollutvalget, etter å 
ha tatt stilling til revisorenes oppmøte, anbefaler at kommunestyret godkjenner utkastet til 
konurransegrunnlag. 
  
 
 


